De Lespa et Chambet, firmariis introgii salis marini, fuit dictum 
quod de firma nichil reverberetur, dictis per eos non obstantibus. 

* 

Martis ultima jugnii. — Sindici quatuor; — Jo. Mara, Roget, Pre- 
positi, Vaudo, Nanto, Grueti, Lyonardi, Borjali, Bueti, Pecolat. 

Fiant due pecie artillierie pro || quibus [| quarum componendis emat 
thesaurarius materiam. 

Admodiacio salis. 

Anno Domini m° quingentesimo sexto, indicione nona cum eodem 
anno sumpta, et die ultima mensis jugnii, Gebennis, in claustro Sancti 
Petri Gebenn., factis prius debitis proclamacionibus per Ludovycum 
Papriaux, cridam communem, nobiles Petrus Levrerii, Petrus Verson- 

nex, Hugoninus de Burdignino et Petrus de Fernex, consindici civitatis 
Gebenn., admodiaverunt egregio Petro Bertheracti, presenti etc., tan- 

quam plus offerenti, videlicet introgium salis marini et salsagonum, per 
unum annum integrum die crastina incohandum et simili die finiendum 
anno prius revoluto, cum honore et onere assuetis et supportari solitis, 
sub firma quinque centum et quinque florenorum parvi ponderis, quos 
solvere promictit etc. terminis assuetis, in manibus receptoris emolu- 
mentorum civitatis qui est et qui pro tempore fuerit etc.; cum dampnis 

etc.; promictentes ipse partes, videlicet sindici sindicario nomine manu- 
tenere, et ipse Petrus solvere etc.; submictentes etc.; renunciantes etc. 
Actum Gebenn., in eodem claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus 
ibidem honestis viris Michaele Lyonardi et Guilliermo Bocardi, testibus 
ad premissa vocatis et rogatis. 

Montyon. 
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Caucio gabelle vini. 

Anno et indicione quibus supra proxime, et die ultima jugnii, in 
claustro Sancti Petri Gebenn., personaliter constitutus Colinus Chi- 
candi, firmarius gabelle vini principalis, et, adipsius requestam, Roletus 
Nycolay, ejùs fidejussor et principalis insolidum promictunt solvere in 

manibus receptoris moderni civitatis et qui pro tempore fuerit, sommant 
duorum millium florenorum, in instrumente per me recepto mencio- 

natam, terminis in eodem descriptis; cum dampnis etc.; submictentes 
se etc.; renunciantes juri dicenti etc. Et idem Colinus promictit servare 
eundem indempnem etc. Actum in eodem claustro, presentibus quibus 
supra. 

Montyon. 

(200) Veneris ja jullii. — Sindici : Levrerii, Versonnex, Fernex; — 
Nanto, Roget, Pecolat, Lyonardi, R. Nycolay, Vaudo, M. Nergaz, 
Grueti, A. Gule, Bueti. 

(Firmarii.) — Firmarii introgii salis de somma vjc et xl florenorum 
parvi ponderis petentes sibi quicquam detrahi ad causam guerre patrie 
Vallesii, asserentes hoc fuisse ovalium ob quod de jure tenentur, prout 
per legum doctores clare poterit apparere, fuit conclusum quod Martis 

proxima per doctores hujusmodi materia discussiatur. 

(Mandatum vigillibus.) — Fiat mandatum vigillibus de somma x flo¬ 
renorum parvi ponderis pro uno mense novissime lapso hodie finito, 
pro laboribus sumptis expellendo infectes a sanorum consorcio. 

(Girodi.) — Petrus Girodi recusavit cridis obedire die ultima jugnii, 
cujus racione n. Petrus Levrerii et Burdignino pecierunt licteras testi¬ 
moniales, ipsis ante domum habitacionis sue existentibus. 

Martis vija jullii. — Sindici quatuor; — Pecolat, Roget, Prepositi, 
Lyonardi, Vaudo, Nanto, Grueti, Bueti, Ro. Nycolay, Balli, Curteti, 
Danelli. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Petri Tyollie, macellarius, 
de Corsiez, parrochie Magdalenes, burgensis creates pro viij ff. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Fornerii de somma vj if. parvi pon¬ 
deris, pro causis in rotulo etc. 

JUL. i5o6 XV, 20! 3 io 

(Mandatum.) — Equidem fiat mandatum Petro Falqueti de somma 
novem florenorum et trium solidorum, pro causis in rotulo exaratis. 

Caucio introgii salis. 

Anno Domini m° quingentesimo sexto, indicione nona cum eodem 
anno sumpta, et die septima mensis jullii, personaliter constitutus pro- 
vidus vir Petrus Bertheracti, notarius, firmarius introgii salis, princi¬ 

palis, cavet ad ejus preces et requisicionem de solvendo sommant vc et 
quinque florenorum parvi ponderis in instrumente admodiacionis per 
me recepto descriptorum, per providos Glaudium Lespa et Aymonem 
Chambet, presentes et ipsorum quemlibet insolidum, quos idem firma¬ 
rius promictit servare indempnes; promictentes ipse partes terminis as- 
suetis solvere etc. et n. sindici manutenere; submictentes etc.; renun- 
ciantes etc. juri dicenti principalem prius fore conveniendum quam fide- 
jussorem etc., epistole domini divi Adriani etc. Actum Gebenn., in 
aula consilii, anno et die premissis, presentibus ibidem providis Michaele 
Lyonardi et Johanne Bueti, testibus ad prentissa vocatis et rogatis etc. 

Monty on. 

Veneris décima jullii. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, Bueti, 
Pecolat, R. Nycolay, Grueti, M. Nergaz, Lyonardi, Vaudo, Jo. Mara. 

(S. d. Chivallerii.) — Dentur s. utriusque juris doctori domino Chi- 
vallerii, pro laboribus sumptis visitando processus et instrumenta civi¬ 
tatis parte, videlicet iij ff. 

Filius Martignie, rnorani trabens Bone, solvat xx solidos et solutis 
cancelletur, et de libro in quo burgensium nomina scribuntur deleatur, 

et franchesiis civitatis amplius non gaudeat. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Falqueti, appothecario, de